
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-72/30.03.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 
ливади в землището на с. Малък извор, ЕКАТТЕ 46886, община Ябланица, област Ловеч, 

сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.512 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 107.488 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, общо площ: 110.000 дка 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56018 5.745 40.21 ЙОРДАНА ГЕОРГИЕВА ГЕНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56015 4.796 33.57 МАРИЯ ЙОРДАНОВА НАЙДЕНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56012 4.400 30.80 ПЕТЪР ЛЮБОМИРОВ КЪТЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56016 3.600 25.20 ВАСИЛ БРАТАНОВ ГЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56007 2.999 20.99 МАРИЯ ДИМИТРОВА НАЙДЕНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56014 2.455 17.18 МАРИЯ ИВАНОВА ПЕТКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56011 1.785 12.50 ПЕТРАНА НАЙДЕНОВА ДИМИТРОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56024 1.430 10.01 НЕДЕЛЯ ГЕНОВА НАЛБАНТОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56004 1.414 9.90 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ НАЙДЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56005 1.222 8.55 ВАСИЛ СИМЕОНОВ МИНИКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56009 1.172 8.20 НАЙДА СИМЕОНОВА СТОЙКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56013 1.000 7.00 БРАТАН ПЕТКОВ НАЛБАНТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56008 0.700 4.90 ДИМИТЪР ЙОТОВ КЪНЧЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56017 0.500 3.50 ДРАГАН ДИМИТРОВ ДРАГАНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 1 56010 0.470 3.29 НАЙДЕН ХРИСТОВ МЕЧКАРОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58047 8.414 58.90 ИВАН ВАСИЛЕВ ГЕЧЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58091 2.993 20.95 ИВАН ВАСИЛЕВ ВУТЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58081 2.934 20.54 ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58066 2.845 19.91 ЙОТО ДИКОВ ЦОКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58050 2.524 17.67 МЕТОДИ НАЙДЕНОВ МЕЧКАРОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58069 2.398 16.79 ДИМИТЪР ДРАГАНОВ ВЪЛКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58064 2.307 16.15 ВАСИЛ ДОНЧЕВ ЙОТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58052 2.300 16.10 ЙОТО ДИМИТРОВ ЙОТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58067 2.006 14.04 ИВАН НАЙДЕНОВ МЕЧКАРОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58061 1.886 13.20 МАРИЯ ТОДОРОВА КОДЖОМАНОВА 



ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58051 1.799 12.59 ПЕТКО БРАТАНОВ НАЙДЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58055 1.589 11.12 ИВАН ВАСИЛЕВ ГЕЧЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58059 1.500 10.50 ЙОРДАН БРАТАНОВ ПЕТКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58062 1.427 9.99 ЙОНА ДИМИТРОВА ПЕЕВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58057 1.400 9.80 КЪНЧО ЙОТОВ КЪНЧЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58063 1.311 9.17 ДОНА ИВАНОВА КЪНЧЕВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58075 1.307 9.15 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ НАЙДЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58058 1.200 8.40 ПЕНА ДИМИТРОВА ВЪЛКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58072 1.191 8.34 ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ПИРКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58085 1.180 8.26 ВАСИЛ ЙОТОВ РОСМАНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58068 1.091 7.63 ЙОТО СЪЙКОВ НИНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58088 1.000 7.00 ЙОТО ДИМИТРОВ ЙОТОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58070 1.000 7.00 МАРИЯ ЙОРДАНОВА НАЙДЕНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58077 0.886 6.20 ВАСИЛ НАЙДЕНОВ БРАТАНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58054 0.817 5.72 ЦОКО ПЕТКОВ КЮРЧИЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58060 0.800 5.60 ДИМИТЪР ЙОТОВ КЪНЧЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58076 0.722 5.05 НАЙДЕН ХРИСТОВ МЕЧКАРОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58053 0.654 4.58 РАДА ГЕОРГИЕВА ПЕТКОВА ПИРКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58071 0.537 3.76 ГИНА НИНОВА ШОПОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58074 0.501 3.51 ВАСИЛ БРАТАНОВ ГЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58079 0.495 3.46 МАРИЯ ЙОТОВА СТРАЖАРОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58056 0.467 3.27 НАЧО ГЕОРГИЕВ СЪЙКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58073 0.463 3.24 НЕДЕЛЯ ГЕНОВА НАЛБАНТОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58078 0.261 1.82 БАНА СТОЙКОВА СТРАЖАРОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 2 58080 0.186 1.30 КУЛА ИЛИЕВА НИНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55004 2.950 20.65 АДЕЛИН МИХАЙЛОВ МИКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55005 2.441 17.08 ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ ПИРКОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55011 1.988 13.91 ДОНА СЪЙКОВА НАЙДЕНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55010 1.462 10.24 НИКОЛА ВАСИЛЕВ БОЛЯРОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55009 1.415 9.91 ТОДОР ЙОТОВ ТОДОРОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55003 1.267 8.87 ДОНА ЙОТОВА КЮРЧИЕВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55013 1.074 7.52 МАРИЯ ДИМИТРОВА БЪЧВАРОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55012 0.995 6.97 ДРАГАН ДИМИТРОВ ДРАГАНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55006 0.954 6.68 РАДА ГЕОРГИЕВА ПЕТКОВА ПИРКОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55014 0.900 6.30 ВАСИЛ БРАТАНОВ ГЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55015 0.900 6.30 МАРИЯ СИМЕОНОВА ГЕНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55016 0.800 5.60 ПЕТКО БРАТАНОВ НАЙДЕНОВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55007 0.658 4.61 ЙОРДАНА ГЕОРГИЕВА ГЕНОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55017 0.499 3.49 РАДА ВАСИЛЕВА НАЛБАНТОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55019 0.477 3.34 НАЙДА ПЕТКОВА ТОДОРОВА 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55008 0.434 3.04 ДИМИТЪР ЙОТОВ КЪНЧЕВ 

ЛАЗАР ИВАНОВ НЕЙКОВ 3 55018 0.196 1.37 МИЛКА ЛАЗАРОВА ХАДЖИЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   107.488 752.42  

 

 III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 7.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда 

на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  



V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Малък извор и в сградата на Общинска служба по 

земеделие – Тетевен, ИРМ Ябланица и да се публикува на интернет страниците на 

съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие - Тетевен. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


